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ÖVERBLICK

Till salu imponerande takvåning på 108 m² i kvarteret
Horta (Barcelona), med fyra sovrum och två oberoende 61
m² terrasser

Vi välkomnar dig till lyx och sofistikering i denna imponerande takvåning som ligger
på fjärde våningen i byggnad 1 i den exklusiva nybyggnadsutvecklingen Jardins Can
Mateu. Den har fyra sovrum och två badrum som ingår i ett byggt område på 108 m²,
samt två extraordinära fristående terrasser på totalt 61 m² och från vilka vi har en
magnifik utsikt över staden. Dess sydöstra och nordostliga orientering garanterar
naturligt ljus som förhöjer varje hörn genom sina stora fönster och terrasser på båda
sidor av dagområdet.

När vi kommer in i huset finner vi en dagdel som består av ett kök med utgång till
altan, ett enkelrum och ett stort vardagsrum, även det med direkt utgång till altanen.
Detta ljusa och rymliga område är en mysig och rymlig miljö för dina stunder av fritid
och avkoppling.

I den andra delen av lägenheten har vi nattområdet, som rymmer ett enkelrum, ett
enkelrum och två dubbelrum (det huvudsakliga med eget badrum och tillgång till en
av de två terrasserna). Denna fördelning ger avskildhet och komfort, vilket är en intim
plats för vila.

I slutändan erbjuder denna takvåning inte bara en smart layout och högkvalitativa
ytbehandlingar, utan också en möjlighet att njuta av utomhusliv från bekvämligheten
av ditt eget hem. Med ett privilegierat läge i bostadsområdet och noggrann design,
omdefinierar detta hem standarden på modern levnadsstandard. Fördjupa dig i
elegansen och funktionaliteten i denna exklusiva takvåning.

Kontakta oss gärna för mer information om kampanjen.

lucasfox.se/go/bcn48279

Terrass, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över staden, Utsikt, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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